РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО
г.Североморск Мурманской области, администрации ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 21.12.2020

№ 2130 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования ЗАТО г.Североморск на поддержку
транспортных организаций, осуществляющих перевозки по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в период
пандемии» признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск             Д.А. Горбунов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
5/ЕА

          от 28.05.2024 г.                                                                   № 949

О признании утратившим силу
постановления администрации
ЗАТО г.Североморск от 21.12.2020 № 2130
«Об утверждении Порядка предоставления
субсидий из бюджета муниципального
образования ЗАТО г.Североморск
на поддержку транспортных организаций,
осуществляющих перевозки
по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по регулируемым
тарифам в период пандемии»